МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

JL Oil Whiv
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
№

О внесении изменений в распоряжет^е Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 «О создании комиссии по делам

HccoBCpincHHOJiCTHJix и защите их пран в городском округе
«город Г'р031И>И-1»

В СВЯЗИ с кадровыми изменениями:

Г Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года

№ 374 «О coздafJии комиссии по делам несовсрте!июлст)шх и защите их прав

в городском округе «город Грозный» изменение, изложив приложение в повой

редакиии, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряже]гме вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размеишнию на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города

«№*»**

Х.-М.Ш. Кадыров

•\̂ vi>* приложение
о Д / к раслоряжеиию Мэрии г. Грозного

!с. <î 4^ к расгторяжепик) М:)рии г. Г розного
^^'^Ы 09 Ш1реля 2012 года № 374 'ih iti*^'

Состав
Комиссии по делам несоверу1ениолет]шх и защите их прав в городском

округе «город FpoiiibiH»

Председатель Комиссии:
Бурсагов Хоза Абдулхамидович заместитель Мэра - руководитель

аппарата Мэрии г. Грозного
Заместители npedcedamejui Комиссии:

Умаров Адлан Мухадиевич
начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике
Мэрии г. Грозного

Секретарь Комиссии:
Бухаев Жабраил Урмалиевич ведущий специалист отдела социальной

политики и защи'г г.г прав
несовершеннолетних Мэрии г. Г'розного

Члены Комиссии:
Юсупов Али Абдул-Вахидович

Сайдхасанов Ислам Кусейнович

Есмурзаев Аслан Мохадиевич

Назиров Хасан Лечаевич

Джабрашюв Майрбек Вахаевич

Тепсуркаев Аюб Русланович

Магомедов Ибрагим Бадрудинович

1 Амаева Малина Сайд-Магомедонна

Тутуев Висхан Исаевич

начальник ОПДН Грозненского ЛО МВД
России на транспорте
начальник ОП № 1 УМВД России по
гХрозный
заместитель начальника полиции по
ООП УМВД России по г. Грозный
заместитель начальника ОП М? 2 УМВД
России по г. Грозный
заместитель начальника ОП № 3 УМВД
России по г. Грозный
заместитель начальника ФКУ УИИ
УФСИИ России поЧР
начальник отделения надзорной
допелыюсти и профилактической
работы по Шейх-Мансуровскому району
г. Грозного управления надзорной
деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС
России по Чеченской Республике
начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного
начальник [1<У «Отдел труда и
социального развития»

1 Шейх-Мансуровского района г. Грозного

Дадуев Исмаил Ибрагимович 1

Эльжуркаев Артур Лемаевич

Идрисова Бирлант Хизировпа

Дубаева Альбика Магомедовна

Ахмарова Элиза Арболтовна

Мажисв Саид-Ахмед Хусайнович

Умалатова Райман Сайдалиевна

Джамалханов Рашид Шамилъевич

Хатаева Хадишат Косумовна

Сириев Магомед Абдул-Гапурович

1 Дикаева Люда Зияудиновна

Гайрбеков Юсуп Саид-Магоседович

Ташаев Байсангур Исаевич

Эльдаров Магх)мед
Саид-Хамзатович

начальник ГКУ «Отдел труда и
со!диаль>10)-о развития» Ахматовского
района г. Грозного
начальник ГКУ «Отдел труда и
социального ра:5вития» Байсан17ровско10
района г. Грозного
начальник ГКУ «Отдел труда и
социального развития» Висаитовского
района г. Грозного
начальник отдела социального
обслуживания семьи и детей МТЗСР ЧР
главный специалист эксперт отдел
профориентации и профессионального
обучения МТЗСР ЧР
ведущий специалист отдела социальной
политики и защиты прав
несовери1еннолетних Мэрии г. Грозного
начальник отдела воспитания,
дополнительного образования и
организации отдыха и оздоровления
детей Департамента обра:к-)вания Мэрии
г. Грозного
начальник отдела опеки (попечительства)
и охраны прав детства Департамента
образования Мэрии г. Грозного
начальник отдела по работе с
обращениями граждан и социальной
политики префектуры
Шейх-Мансуровского района г. Грозного
начальник отдела социальной политики
префектуры Ахматовского района
г. Грозного
главный спен,иалист отдела по работе с
обращениями граждан и социальной
заидиты префектуры Висаитовского
района г. Грозного
ведун|ий специалист отдела по работе с
обран^ениями граждан и социальной
защиты префектуры Байса!пуровского
района
педиатр ГБУ «Поликлиника № 4
г. Грозного»
специалист первого разряда 0MBI7 У1"1!<'
МВД по ЧР 1